
Le Monetier les bains  Isère

Location sans restauration

. Gîte 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 20/06/2021 au 27/06/2021 

Tarif semaine : 149 

Morillon  Haute Savoie

Location sans restauration

. Appartement 5 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 20/06/2021 au 27/06/2021 

Tarif semaine : 187 €

Super Besse  Puy de Dôme

Location sans restauration

.  Appartement 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 05/09/2021 au 12/09/2021 

. du 24/10/2021 au 31/10/2021

Tarif semaine : 149 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/LCB
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/MVL
https://gdscatalogueur.ccas.fr/sejour/fiche/2020/E/RVI


Matemale   Pyrénées Orientales

Pension colplète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 13/06/2021 au 27/06/2021

. du 29/08/2021 au 05/09/2021

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

65 € enfant de 10 à 17 ans

52 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Savines le Lac   Hautes Alpes

Pension complète

. Chambre 4 pers

Semaines disponibles (du dimanche au dimanche)

. du 20/06/2021 au 27/06/2021 

. du 29/08/2021 au 05/09/2021 

Tarif semaine : 

128 € adulte à partir de 18 ans

65 € enfant de 10 à 17 ans

52 € enfant de 6 à 9 ans

27 € enfant de 1 à 5 ans

Offert pour les enfants de moins de 1 an

Les Coches Résidence La Marelle et le Rami  Savoie

Location sans restauration

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

. du 12/06/2021 au 19/06/2021

. du  28/08/2021 au 04/09/2021

Tarif semaine : 75 €

Plus d'infos

Plus d'infos

Plus d'infos

https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/274
https://gdscatalogueur.ccas.fr/centre/460
https://www.pierreetvacances.com/fr-fr/fp_CCA_location-residence-la-marelle-et-le-rami


Mauvezin Village club Essentiel   Gers

Location sans restauration

. Appartement 6 pers + 1 bébé 

Semaines disponibles

. du 15/05/2021 au 26/06/2021

. du 28/08/2021 au 30/10/2021

Tarif semaine : 

de 120 € à 247,50 € selon période 

Lelex Village club Essentiel Les Monts du Jura   Ain

Location sans restauration

. Appartement 4 pers + 1 bébé 

Semaines disponibles

. du 15/05/2021 au 26/06/2021

. du 28/08/2021 au 30/10/2021

Tarif semaine : 

de 105 € à 247,50 € selon période 

Plus d'infos

Plus d'infos

https://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-mauvezin-vvf-villages.html?gclid=EAIaIQobChMIpvyOnNzY5wIVD9HeCh1ZDAM-EAAYASAAEgIztfD_BwE
https://www.vvf-villages.fr/location-vacances/vacances-lelex-vvf-villages.html

